各 位

平成 15 年 3 月 19 日

 本店所在地  東 京 都 港 区 西 新 橋 一 丁 目 1 0 番 2 号
 会 社  名  ソフトバンク・インベストメント株式会社

 （ コ ー ド 番 号 8 4 7 3  東 証 第 一 部 、 大 証 第 一 部 ）
 代 表  者  代表取締役社長  北  尾   吉  孝
 問い合せ先  責 任 者 役 職 名  常務取締役管理本部長
        小  林   寿  之
 電 話 番 号  0 3 - 5 5 0 1 - 2 7 1 1 （ 代 表 ）

配当に関するお知らせ

 平成15年3月 7日に発表いたしましたイー･トレード株式会社との合併に伴う当社決算期

の変更（予定）に伴い、第 5 期（平成 14 年 10 月 1 日から平成 15 年 3 月 31 日までの 6 ヶ

月決算）の配当について下記の通りお知らせいたします。

記

第 5 期（平成 15 年 3 月期）につきましては、一株につき 120 円の配当の実施を、

第 5 期（平成 15 年 3 月期）に関する定時株主総会の議案として上程させていただ

く予定であります。

以上

本日のお知らせの趣旨は、当社決算期変更（予定）に伴って前期本決算発表時における今期予想

配当金額に対する現時点での当社の考え方をご説明するものです。

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

 本プレスリリースに関するお問い合わせ先

  ソフトバンク・インベストメント株式会社 ＩＲ室  03-5501-2711